
工银安盛调查外包项目   招标文件

工银安盛调查外包项目招标公告

（招标编号：采招2024-641）

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本工银安盛调查外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金2846万元，招标

人为工银安盛人寿保险有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1．招标内容：工银安盛调查外包项目。为工银安盛人寿保险有限公司总公司及分支机构提供

运营业务调查服务。本项目拟入围6家入围人。

      2．项目地址：招标人指定地址。

3．服务期限：3年

4．服务范围与要求：工银安盛人寿保险有限公司总公司及分支机构。技术及服务要求详见第

三章技术及服务要求说明书。

5.招标控制价：

■设置最高投标限价，最高投标限价为2846万元，投标报价超过最高投标限价的，其投标将

被否决。

□不设置最高投标限价。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）工银安盛调查外包项目

三、投标人资格要求

（工银安盛调查外包项目）的投标人资格能力要求；

1.投标人须为具有独立承担民事责任能力的法人。

2.投标人必须持有监管备案的经营保险公估业务备案表。

3.投标人在最近三年（2021年1月1日至今，以法院判决书落款日期为准）的经营活动中没有行贿犯

罪、串通投标犯罪等重大违法记录；在“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”无失信惩戒等情况。

4.投标人须承诺：（1）在最近三年内（2021年1月1日至今）与工银安盛的项目合作过程中，没有出

现重大合同违约、泄露商业秘密或技术秘密等事件，并且未被列入《中国工商银行不良行为供应商禁入

名单管理办法》的禁入名单和工银安盛的禁入名单。（2）可以开具供招标人抵扣的增值税专用发票。

5.投标人须承诺：如在本次公开招标中入围/入围，在入围/入围期间不得拒绝接受工银安盛订单/合

同，不得接受订单/合同后采取各种方式拒绝履约。

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活

动。

本项目■不接受□接受联合体投标。

四、招标文件的获取



工银安盛调查外包项目   招标文件

获取时间：2024年04月24日 09:00:00到2024年04月28日 16:00:00，每日上午9：00时

～11：30时；下午13：30时～16：00时（北京时间）节假日除外。

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料（复印需加盖公章）：1）营业执照或事业单位法人证书；2）投标人的法定代表人证

明及身份证复印件，法定代表人授权委托书原件，受委托人身份证复印件。并于获取时间范围内缴纳工

本费后通过易土365电子招投标平台下载招标文件。本次招标文件收取工本费人民币1000/本，售后不

退。

五、投标文件的递交：

递交截止时间：2024年05月16日 09:30:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件；纸质投标文件及副本U盘（如有）快递送达至：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座

1705室，收件人周涛13061952357。

六、开标时间及地点：

开标时间：2024年05月16日 09:30:00

开标地点：□现场开标，地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室（具体会议室见当日

指示牌）通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

 远程开标，通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com”、“金采网www.cfcpn.

com”及“易土网www.etu365.com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标

人关注。

2.招标代理机构开户行账号信息：开户银行：上海银行蓝村支行；账  户：上海百通项目管理咨询

有限公司；账  号：3169 7100 0067 41975。

支付宝二维码（具有支付工本费和填写开票信息功能）：

3.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易土

365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标

信息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材

料。招标代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板（内含电子招标

文件），该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

注：以上操作仅供参考，具体以易土网操作指南为准。



工银安盛调查外包项目   招标文件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：工银安盛人寿保险有限公司

地址：上海市浦东新区陆家嘴环路166号未来资产大厦

联系人：何老师

电话：021-38579969

电子邮件：jizhongcaigou@icbc-axa.com

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室

联系人：周涛

电话：13061952357

传真：021-35072757

电子邮件：zt@shbtpm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （签章）


		2024-04-23T09:44:07+0000


		2024-04-23T09:44:15+0000




